
редовни изборни

    Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8

Основи на веб програмирање Вежби,Теорија на електрични кола Теорија на електрични кола Производни и разводни постројки

9 вон. Проф. Д-р Далибор Серафимовски К2- Предавална 14 К2- Предавална 3 К2- Предавална 14

Во договор со предметен професор лаборант Маја Кукушева Панева ред. проф. д-р Василија Шарац ред. проф.д-р Драган Миновски

10

SCADA системи во електроенергетика

Основи на обновливи извори на 

енергија

11

К2- Предавална 14, места 36, 

компјутерска

вон. проф. д-р Тодор Чекеровски Ред. проф. д-р Влатко Чинговски

Во договор со предметен професор

12

Заштита при работа

Вежби, Основи на обновливи извори 

на енергија

13 лаборант Маја Кукушева Панева

Проф. Д-р Марија Хаџи Николова

Во договор со предметен професор Предавална 14

14

15

16

17

18

19

20

21

Mimosa Scheduling Software 7.1.10 8/6/2019 11:47

ЕТФ - ЕИОИЕ Штип, 5 сем., стд. 

Распоред непарен семестар 2024/25 г. - ETФ ЕИОИЕ

Goce Delcev University

../../AppData/Local/Temp/Downloads/index.htm
index.htm
http://www.mimosasoftware.com/

